ПРОТОКОЛ № 101
очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»
(регистрационный номер в государственном реестре: СРО-П-189-26032014)

Дата проведения заседания: 02 апреля 2019 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:
Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович
Манухин Алексей Витальевич
Подольский Евгений Михайлович
Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна
Садуакасов Кабдулла Амангельдыевич
Ерохин Александр Сергеевич
Гришанкова Людмила Васильевна
Всего 9 (девять) из 9 (девяти) человек.
Кворум имеется.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk528835656]Об избрании представителей (делегатов) Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» для участия в работе VII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 26 апреля 2019 г. по адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».
2. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 9 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета А.С. Степанова.

Решили: Избрать секретарем заседания Совета А.С. Степанова.

Голосовали:
За – 9 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: Об избрании представителей (делегатов) Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» для участия в работе VII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 26 апреля 2019 г. по адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

[bookmark: _Hlk528836261][bookmark: _Hlk528836081][bookmark: _Hlk528844330]Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать представителем (делегатом) Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» для участия в работе VII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 26 апреля 2019 г. по адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», Коршунова Юрия Викторовича - заместителя директора Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

[bookmark: _GoBack]Решили: Избрать представителем (делегатом) Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» для участия в работе VII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 26 апреля 2019 г. по адресу: г. Москва, площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», Коршунова Юрия Викторовича - заместителя директора Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали:
За – 9 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня: «Разное».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Подольский Е.М., Манухин А.В., Янушкевич Г.Н., Степанов А.С., Садуакасов К.А., Ерохин А.С. и Гришанкова Л.В.

Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность     Ассоциации «СРО «РОП».

[bookmark: _Hlk528836310]Голосовали:
За – 9 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета								         В.Е. Горовой

Секретарь заседания Совета						                   А.С. Степанов
2